CENTRO UNIVERSITÁRIO PARA O DESENVOLVIMENTO DO ALTO

VALE DO ITAJAÍ - UNIDAVI

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIALMENTE APLICÁVEIS

CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

PORTARIA Nº 02/2018-CCO(02)

COORDENAÇÃO - CIÊNCIAS CONTÁBEIS

A Coordenadora do Curso de Ciências Contábeis, no uso de suas atribuições legais e na forma
estatutária,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os(as) Professores(as):

I – Adalberto Andreatta, Márcia Fuchter e Leila Chaves Cunha para comporem a Banca
Especial com objetivo de avaliar o Trabalho de Curso, do curso de Ciências Contábeis,
do(s) aluno(s): Fabiana Metzger; Marit Rebeca Black

II – A banca será presidida pelo professor orientador quando da apresentação de aluno
sob sua orientação.

III – Os trabalhos serão desenvolvidos no dia 25 de junho de 2018, iniciando-se às 18, na
Sala 607, na UNIDAVI

Rio do Sul, 20 de junho de 2018.

Profª. M.ª LEILA CHAVES CUNHA
Coordenadora do Curso de Ciências Contábeis